
Technický list  
CLEAMEN 112 na okna a rámy 

Objem: 1 L  Kód výrobku: VC112010099 

Popis výrobku:  
Universální prostředek je určen k mytí oken a rámů oken mokrou metodou.  
Je vhodný na lesklé plochy, lakované dřevo i na plastové plochy, má dobré čistící, odmašťovací 
i leštící vlastnosti, je příjemně parfemovaný. 
 
Návod k použití: 
Používá se zředěný, do vědra dávkujte v množství podle velikosti znečištění viz tabulka.  
Na čištěné plochy se nanáší pomocí rozmýváku namočeného v roztoku, houbičky, nebo hadru, 
nechá se krátkou chvíli působit, a potom se setře do sucha stěrkou, nebo utěrkou s obsahem 
bavlny nebo viskózy. Ulpělé nečistoty odstraníte pomocí měkkého padu, na plastové předměty 
používejte bílý pad. 
   

dávkování a ředění do 
vědra v ml/10l roztoku 

Míra znečištění 

● ●● ●●● 

10 litrů 30 60 120 

pH roztoku 7,4 7,6 8,0 

pH koncentrátu: 8 
Seznam nebezpečných látek a zásady bezpečnosti práce jsou součástí Bezpečnostního listu. 
 

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství: Tekutina 

Barva: Světlemodrá 

pH: 8 

Zápach: Charakteristický 

 
Bezpečnostní upozornění: 
NEBEZPEČÍ. Způsobuje vážné poškození očí.  

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné brýle / obličejový štít. PŘI ZASAŽENÍ 

OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 

vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. Obsah / 

nádobu likvidujte v souladu s národními předpisy. 

 

Obsahuje P19 - Směs přírodních a syntetických vonných látek. Může vyvolat alergickou reakci. 

 
Pokyny pro skladování: 
> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem. Nádrž držet neprodyšně uzavřenou. 
 
Balení: 1 L – 12 kusů v kartonu, 8 kartonů na vrstvě, 4 vrstvy na paletě, 384 kusů na paletě 
 
Uzávěr: push pull, dávkovací uzávěr 
 
Výrobce:  
CORMEN, s.r.o., Průmyslová 1420, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem     
Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822  
E-mail: info@cormen.cz, www.cormen.cz 


